[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____27.02.2015___  №  _____83-п_______

г.Лыткарино
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» в городе Лыткарино на 2016 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области №66/2013-ОЗ от 01.07.2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановлением Правительства Московской области № 1188/58 от 27.12.2013 «Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы», Порядком использования критериев очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области № 1187/58 от 27.12.2013, Уставом города Лыткарино Московской области, постановляю:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» в городе Лыткарино на 2016 год согласно приложению №1.
2. Заместителю Главы Администрации города - управляющему делами Администрации г.Лыткарино (Дьячков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
3. Начальнику управления ЖКХ и РГИ г.Лыткарино (Маслов В.В.) направить в уполномоченный орган Московской области и орган государственного жилищного надзора копию настоящего постановления не позднее 15 дней со дня его утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Лыткарино Н.В.Макарова.
                                                              Е.В. Серёгин
Заместитель Главы                                                                             Н.В.Макаров
Администрации г.Лыткарино

Начальник Управления                                                                       В.В. Маслов

ЖКХ и РГИ г.Лыткарино

Юридический  отдел

Администрации г.Лыткарино